

主要会计数据和财务指标

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入（元）	742,469,719.85	639,228,416.37	16.15%
归属于上市公司股东的净利润（元）	18,781,347.38	-24,817,571.07	175.68%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润（元）	21,742,670.37	-13,055,331.53	266.54%
经营活动产生的现金流量净额（元）	71,852,765.55	67,005,947.89	7.23%
基本每股收益（元/股）	0.0146	-0.0193	175.65%
稀释每股收益（元/股）	0.0146	-0.0193	175.65%
加权平均净资产收益率	3.27%	-3.43%	6.70%
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减
总资产（元）	2,369,826,295.34	2,198,332,430.62	7.80%
归属于上市公司股东的净资产（元）	581,725,430.12	564,162,614.75	3.11%